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                            Märkmete eksportimine Macis PDF-failina (03.08.24)

                            	Mac


							
                             Apple Notes on võimas märkmete rakendus, mis muudab märkmete tegemise protsessi paremaks ja kiiremaks. Märkmete rakendus Macile pakub laia valikut funktsioone, muutes selle Apple'i kasutajate rakenduseks märkmete avamiseks. Lisaks on see eelinstallitud teie Maci ja iOS-i seadmetega, mis muudab selle teile mugavamaks. 
  Maci rakendus Notes võimaldab teil kiiresti üles märkida juhuslikke mõtteid, ideid, ülesandeloendeid ja toidukaupade loendeid , teiste hulgas. Kui mõni mõte pähe tuleb või mõtlesite mõne huvitava teema välja, peate vaid avama rakenduse Märkmed ja selle kiiresti üles märkima, et saaksite selle juurde hiljem tagasi tulla. Rakenduse Notes suurepärane külg on see, et seda saab sünkroonida kõigis teie Apple'i seadmetes, võimaldades teil pääseda juurde kõigele, mida olete oma iPhone'is, iPadis või Macis märkinud. 
   
 Mac Notes pole mõeldud ainult ideede ülesmärkimiseks. Märkmetele saate lisada ka fotosid, videoid, kaarte, juhiseid, linke, visandeid ja veebisaidi linke. Neid märkmeid saate jagada teiste inimestega, isegi nendega, kes pole väljaspool Apple'i kogukonda, eksportides need PDF-failina. See säilitab ka teie märkme sisu, nagu see oli rakenduses Märkmed. Eksporditud PDF-faili saab salvestada, jagada, salvestada või saata peaaegu kõigile. See artikkel näitab teile märkmete PDF-vormingus eksportimise järkjärgulist protsessi. 
 Kuidas Maci märkmeid eksportida PDF-failina  Märkmete salvestamine PDF-failina on väga lihtne protsess. Selleks järgige neid juhiseid. 
 	 Avage Maci rakendus Notes. Näete akna vasakus servas oma märkmete loendit. 
	 Liikuge märkmele, mille soovite eksportida PDF-failina. Klõpsake seda, nii et sellest saab aktiivne märkus ja akna paremas servas näete märkuse sisu. Kui soovite märkme avada uues aknas, tehke sellel topeltklõps. 
	 Klõpsake nuppu Fail ja valige Ekspordi PDF-ina. 

   
 < ul> 	 Sisestage väljale „Salvesta nimega:” soovitud failinimi. Seejärel valige väljale „Kus:” salvestamise sihtkoht. Võite lisada ka silte, kui soovite märkust märksõna abil otsida. 

   
	 Klõpsake nuppu Salvesta. 


 See on kõik! Teie märkus on salvestatud PDF-failina ja kõik märkmel olevad vormingud või sisu säilitatakse nagu ka saadud PDF-dokumendis. Saate kontrollida, kas märkus on nõuetekohaselt salvestatud PDF-failina, otsides faili oma salvestatud sihtkohast. Faili saate otsida ka Finderi abil. Avage fail eelvaate või Maci PDF-lugeri abil. 
 Kuidas märkmeid eksportida teistes failivormingutes Kuigi Maci rakendus Notes on väga kasutajasõbralik ja funktsioonidega pakitud, puudub sellel eksportiv osakond, kuna see saab märkmeid eksportida ainult PDF-failidena. Märkmete eksportimiseks teksti või HTML-iga peate installima kolmanda osapoole rakendused. Siin on mõned teie jaoks parimad võimalused. 
 Märkmete eksportija   
  See Writeappsi rakendus võimaldab märkmeid eksportida .txt-na. See on kerge rakendus, mille saate kiiresti installida ja kohe kasutada, ilma et peaksite konfigureerimisi seadistama või mõnda sätet muutma. 
  Kui avate teenuse Notes Exportija, loeb see rakenduses Notes kõik salvestatud märkmed. Seejärel eksporditakse kõik need märkmed .txt-failidena ja salvestatakse spetsiaalsesse kausta. Parim on selle rakenduse juures see, et see on tasuta. 
 Note2Txt   
  See on tasuline rakendus, mis võimaldab märkmeid eksportida teksti või HTML-na. Väikese tasu eest saate selle lihtsa rakenduse abil oma eksporditud failid eraldi kausta salvestada, hoides samal ajal kogu märkmete paigutuse ja sisu puutumatuna. 
 Note2Txt'i üks ainulaadseid omadusi on paindlik failinimesüsteem. Märkmetele saate nime anda, lohistades lihtsalt väikesed sildid kasti. Samuti on teil võimalus redigeerida kausta nime, loomise kuupäeva, muutmise kuupäeva ja märkuse numbrit. 
 Eksportija   
  Märkmete eksportimine tekstina muutub eksportija jaoks lihtsaks ülesandeks. Selle tasuta rakenduse installimine ja kasutamine on lihtne. See teisendab teie märkmed tekstiks ja säilitab iga märkme loomise ja muudetud kuupäevad. Eksportija on usaldusväärne ja tõhus rakendus, mis lihtsustab märkmete tekstina eksportimist. 
  Maci rakendus Notes muudab märkmete tegemise ja jagamise loomulikumaks ja mugavamaks. Sisseehitatud funktsioon Salvesta PDF-failina võimaldab teil faili jagada peaaegu kõigiga, olenemata seadmest, mida nad kasutavad. Veelgi enam, kui soovite oma märkmete rakendusele lisada rohkem funktsioone, lisavad ülalnimetatud kolmanda osapoole rakendused teie märkmete koostamise protsessile kindlasti rohkem väärtust.
 Siin on näpunäide. Parandage rakenduse Notes tööd, suurendades oma Maci RAM-i sellise rakendusega nagu Outbyte MacRepair. See kustutab rämpsfailid ja optimeerib teie arvuti mälu kiiremate ja sujuvamate protsesside jaoks. 

							

							Youtube video: Märkmete eksportimine Macis PDF-failina

							 03, 2024 

							

							
							 

							
	
							


                        

                                            

                    
                        

                            
                            


                        


                    



                

				
                
                    
			
			
			
				
                        
                            Kategooriad

                            	
                                        
                                            Windows

                                        
                                    
	
                                        
                                            Pahavara tõrje

                                        
                                    
	
                                        
                                            Tarkvararakendused

                                        
                                    
	
                                        
                                            Toimikud

                                        
                                    
	
                                        
                                            Mac

                                        
                                    
	
                                        
                                            Android

                                        
                                    
	
                                        
                                            Tehnoloogia

                                        
                                    
	
                                        
                                            Arvutite remont

                                        
                                    
	
                                        
                                            VPN

                                        
                                    
	
                                        
                                            PC

                                        
                                    
	
                                        
                                            SteelSeries

                                        
                                    
	
                                        
                                            Korsaar

                                        
                                    
	
                                        
                                            Discord

                                        
                                    
	
                                        
                                            ASTRO mängimine

                                        
                                    
	
                                        
                                            Sarnased mängud

                                        
                                    
	
                                        
                                            WOW

                                        
                                    
	
                                        
                                            Overwatch

                                        
                                    
	
                                        
                                            Fornite

                                        
                                    
	
                                        
                                            Ühenda draakonid!

                                        
                                    
	
                                        
                                            Razer

                                        
                                    
	
                                        
                                            Roblox

                                        
                                    
	
                                        
                                            Steam

                                        
                                    
	
                                        
                                            Minecraft

                                        
                                    
	
                                        
                                            Golf-clash

                                        
                                    
	
                                        
                                            Kindral

                                        
                                    
	
                                        
                                            Mängu tõrkeotsing

                                        
                                    
	
                                        
                                            Mängu taaskäivitamine

                                        
                                    
	
                                        
                                            Blizzard

                                        
                                    
	
                                        
                                            Kategooriateta

                                        
                                    


                        
						
			
			
				
                        

                            seotud artiklid

                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            Aurumäng kutsub üles mitte töötama: 3 viisi parandamiseks

                                            Steam

                                        

                                    

                                


                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            Kuldsed relvad üle vaadatud

                                            Overwatch

                                        

                                    

                                


                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            Viga 9956 ja pildi importimise probleemid rakenduses Image Capture: kuidas Maci kasutajad seda parandada saavad

                                            Mac

                                        

                                    

                                


                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            Kuidas muuta Razer Kraken mugavamaks

                                            Razer

                                        

                                    

                                


                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            Lahkarvamuste rollid ei tööta: 2 viisi parandamiseks

                                            Discord

                                        

                                    

                                


                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            Signal-rakenduse kasutamine Macis või PC-s

                                            Mac

                                        

                                    

                                


                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            Mis on Fortnite Pakchunk0-Windowsclient.Pak

                                            Fornite

                                        

                                    

                                


                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            4 viisi Doomrider Helgrimi parandamiseks, kes ei kudu WoW-d

                                            WOW

                                        

                                    

                                


                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            5 parimat zombimängu, mida on võimalik auru kaudu mängida

                                            Steam

                                        

                                    

                                


                                                            
                                    
                                    
                                        
                                            Ehituse planeerija Minecraftis (selgitatud)

                                            Minecraft

                                        

                                    

                                


                            
                        



                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Artiklid

                                

                                                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Veebiabiotsing


                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Razeri võtmete eemaldamine (vastatud)


                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Ülemaailmne sadamavahemik vs baas-hostisadam Minecraft


                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            Millised on parimate kaameratega Android-telefonid


                                        

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            3 viisi Razeri sünapsi makrokorduse probleemi lahendamiseks


                                        

                                    

                                                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Viimased artiklid

                            

                                                        
                                
                                    
                                

                                
                                    Viis parimat mängu nagu Factorio (Alternatiivid Factorio mängule)


                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                

                                
                                    3 viisi Robloxi liiga paljude katsevigade parandamiseks


                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                

                                
                                    4 viisi, kuidas SteelSeries mootorit parandada ei saa


                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                

                                
                                    Kuidas leida Minecrafti lima tükke


                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                

                                
                                    6 viisi overwatchi lahendamiseks Ühilduvat graafikariistvara veateadet ei leitud


                                

                            

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
								 Peatoimetaja

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
							
                                 
                        ar |
                        bg |
                        bn |
                        ca |
                        cs |
                        da |
						de |
                        el |
                        et |
                        fi |
                        hi |
                        hr |
                        hu |
                        id |
                        it |
                        iw |
                        ja |
                        ko |
                        lt |
                        lv |
                        ms |
						no |
                        pl |
                        pt |
                        ro |
                        ru |
                        sk |
                        sl |
                        sr |
                        sv |
                        ta |
                        te |
                        th |
                        tl |
                        tr |
                        uk |
                        ur |
                        vi |

                    

						 sitemap 
									
							   Copyright © 2021 Kõik õigused reserveeritud 

                            

                        

                    

                

            

        

    



    





